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Naam Studentnr Leerjaar Lid? Paraaf
1 Astrid Gegamian 1000203 2020 ja N
2 Christa Roana van Schellen 1067336 2023 ia ﬁ;’;}
4 1sabelle Magali Bouma 0978967 2020 ja }g’é:’f
S Jade Lieuw A Joe - | 1002275 2021 ja P
6 Jamie Brabander 1021289 2021 ja ::%ant‘
7 Judith van Keulen 1049343 2023 jo (‘/g'
B Levine Irokromo 0876414 2021 ja {l "
9 Marieke Hol 1071290 2023 ja gz
10 Marwa Bakari 1065885 2023)  ja =
12 Rejanne Crits 1068353 2023 ja &\C
13 Roos van Winden 1066923 2023 Ja q‘hﬂ
14 Sarah Pompen 1045179 2023 ja & i}\:w;‘ﬁ.ll' \
15 Sofie Burghoorn ) 1069225 2023 19 ;,‘,,(L,
16 Yentl Joosten 0963635 2001 |
17 w
18 |
19 l
20
21
22
23
24
25

Aanmeldingen gasties Transzwangerschappen
Bovenstaande studenten waren aanwezig bij de gastles op 16-02-2024

Spreker: Ruben van Westen

Datum, plaats:

Hollpoo

Handtekening:
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